
 

 

P7_TA(2014)0437 

Europos investicijų fondo kapitalo didinimas ***I 

2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl 

Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Europos Sąjungos dalyvavimo didinant 

Europos investicijų fondo kapitalą (COM(2014)0066 – C7-0030/2014 – 2014/0034(COD)) 

 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2014)0066), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 173 

straipsnio 3 dalį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C7-0030/2014), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

– atsižvelgdamas į 2014 m. kovo 25 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 

nuomonę1, 

– atsižvelgdamas į 2014 m. kovo 12 d. Tarybos atstovo laišku prisiimtą įsipareigojimą 

pritarti Parlamento pozicijai pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 

4 dalį, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 55 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Biudžeto komiteto pranešimą (A7-0156/2014), 

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją; 

2. pritaria Europos Parlamento ir Tarybos pareiškimui, pridėtam prie šios rezoliucijos, kuris 

bus skelbiamas Europos Sąjungos oficialiojo leidinio L serijoje kartu su galutiniais 

teisėkūros procedūra priimtais aktais; 

3. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji ketina pasiūlymą 

keisti iš esmės arba pakeisti jo tekstą nauju tekstu; 

4. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 

parlamentams. 

                                                 
1 Dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje. 



 

 

P7_TC1-COD(2014)0034 

Europos Parlamento pozicija, priimta 2014 m. balandžio 16 d. per pirmąjį svarstymą, 

siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos sprendimą Nr. .../2014/ES dėl Europos 

Sąjungos dalyvavimo didinant Europos investicijų fondo kapitalą 

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį 

teisės aktą, Sprendimą Nr. 562/2014/ES.) 



 

 

TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PRIEDAS 

Europos Parlamento ir Tarybos pareiškimas 

Europos Parlamentas ir Taryba susitaria Fondo dividendų klausimą nagrinėti kitos finansinių 

taisyklių, taikomų Sąjungos bendrajam biudžetui, peržiūros metu arba vėliausiai tarpinėje 

pasiekimų ataskaitoje, numatytoje 4 straipsnyje.  


